
Uchwała Nr XXII/158/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 1991 r.

w sprawie przekształcenia przedsiębiorstwa komunalnego

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32 poz. 191 z 
późniejszymi zmianami/,  art.  l8 ust.  2 pkt.  9 lit.  „g” i  „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm./ oraz art. 167 kodeksu handlowego 
Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przekształcenie przedsiębiorstwa komunalnego - Państwowy Ośrodek 

Maszynowy  w  Starogardzie  Gdańskim  w  jednoosobową  spółkę  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością - Gminy Miejskiej w Starogardzie Gdańskim.

2. Przekształcenie  następuje  na  podstawie  rozdziału  2  ustawy  z  dnia  13  lipca  1990  r.  o 
prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych oraz przepisów kodeksu handlowego.

§ 2
Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  do  przeprowadzenia  postępowania  zmierzającego  do 
utworzenia spółki w terminie do 15 stycznia 1992 r., a w szczególności do podjęcia uchwały w 
trybie art. 45 w związku z art. 5 ustawy z dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji.

§ 3
Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki o jakiej mowa w § l - jako wkładu niepieniężnego 
/aportu/  w  formie  przeniesienia  własności  nieruchomości  wymienionych  w  załączniku  do 
niniejszej uchwały.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdanskiego

        mgr Grażyna Hoppe


